
DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Portarias 2 ...................................................................................... 
Concursos Públicos/Processos Seletivos 2 .................................... 

Convocação 2 ................................................................................. 

Quinta-feira, 25 de maio de 2023                                                  Ano VIII | Edição nº 1421A                                                                      Página 1 de 2

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 P
A

U
LO

 J
U

N
IO

R
 (

C
P

F
 *

**
88

24
48

**
) 

em
 2

5/
05

/2
02

3 
às

 0
9:

59
:4

0 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
d5

c-
ae

98
-f

9c
f-

0e
aa



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Quinta-feira, 25 de maio de 2023 Ano VIII | Edição nº 1421A Página 2 de 2

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 4.825 DE 24 DE MAIO DE 2.023

“Dispõe  sobre  a  demissão  de
servidor público municipal”.

ANTONIO  CARLOS  MAIA  FERREIRA,  Prefeito  do
Município de Getulina, no uso e gozo de suas atribuições
legais.-.-.-.-.-.-.-.-.-..-

CONSIDERANDO, o termo de julgamento exarado nos
autos do Processo Administrativo Disciplinar  nº 01/2023,
que culminou na aplicação da penalidade de Demissão por
justa causa prevista no art. 132 da Lei nº 8.112/90 c/c art.
482 da CLT;

RESOLVE:
Art. 1º DEMITIR a servidora S.M.D.S.F, qualificada nos

autos do Processo Administrativo Disciplinar nº 01/2023, a
partir de 24/05/2023.-.-.-.- .-.-.-.- .-.-.-.- .-.-.-.- .-.-.-.- .-.-.-.- .-.-
.-.- .-.-.-.- .-.-.-

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em sentido contrário.
-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-

Getulina/SP, 24 de maio de 2.023.
ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal
Publicada e registrada na secretaria desta Prefeitura

Municipal em data supra.
ANA LIGIA IWAKAMI

Chefe de Gabinete
...........................................................................................................

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação
Convocação

EXTRATO DE C O N V O C A Ç Ã O
ILMO(a). SR.(a):
ALINE BÓZOLI PAIXÃO
Pelo  presente,  considerando  a  homologação  do

Concurso Público Edital nº 01/2022 pelo Decreto nº 3.241
de 7 de novembro de 2.022, convoco V.S.ª a comparecer
nesta  Prefeitura  Municipal  objetivando  sua  admissão  -
para o emprego público de ENFERMEIRO PADRÃO– EDITAL
N. 01/2022 – publicado na Imprensa local, considerando sua
aprovação em 3º lugar.

Data limite de comparecimento, 30 dias a partir
da ciência de convocação.

24/05/2023
ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 P
A

U
LO

 J
U

N
IO

R
 (

C
P

F
 *

**
88

24
48

**
) 

em
 2

5/
05

/2
02

3 
às

 0
9:

59
:4

0 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
d5

c-
ae

98
-f

9c
f-

0e
aa



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 5d5c-ae98-f9cf-0eaa

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Getulina (SP), Edição nº 1421A, ano VIII, veiculado em 25 de maio de
2023.

O documento original foi assinado digitalmente por ALESSANDRO PAULO JUNIOR
(CPF ***882448**) em 25/05/2023 às 09:59:40 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC CERTIFICA
MINAS v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/5d5c-ae98-f9cf-0eaa


